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Danh sach nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh
Pak Néng Nhiém ky 2022-2027

S\ By Siclic bl 09:13 03/08/2023

Chuédn y thanh phan nhan su Ban Tri su Gido hdi Phat gido Viét Nam tinh Dak
Nong nhiém ky IV (2022 - 2027), gom 55 thanh vién (Ban Thudng truc: 21 vi,
Uy vién: 34 vj) do Thugng toa Thich Quang Hién Idm Trudng Ban Tri su (danh
sach dinh kem).

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET
NAM Doc lap - Ty do - Hanh phic
Tp. HO6 Chi Minh, ngay 12
thang 09 nam 2022

GIAO HOI PHAT GIAO VIET
NAM HOI PONG TRI SU
S6: 438/Qb-HDTS

QUYET PINH V/v chudn y thanh phan nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh
Pak Nong nhiém ky 2022 - 2027 CHU TICH HOI PONG TRI
SU GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

Can c diéu 29, 30, 31, 33 chuong VI Hién chuong GHPGVN (Tu chinh lan th(
Vi);

Can c& muc 2 diéu 32 Luat Tin ngudng, Ton gido;
Can c& cong van s6 1108/SNV-TG ngay 04/8/2022 clha S4& Noi vu tinh Dak Nong;

Can cU’ to trinh s6 01/CV/BTS ngay 05/9/2022 cua Ban Tri sw GHPGVN tinh Dak
Néng, V/v chudn y thanh phan nhan sy Ban Tri sy GHPGVN tinh Dak Nong,
nhiém ky IV (2022 - 2027).

QUYET PINH:

Diéu 1 : Chudn y thanh phan nhan su Ban Tri su Gido hdi Phat gido Viét Nam
tinh Dak Nong nhiém ky IV (2022 - 2027), gbm 55 thanh vién (Ban Thuong truc:
21 vi, Uy vién: 34 vi) do Thugng toa Thich Quang Hién Iam Trudng Ban Tri su
(danh sach dinh kem).
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DPiéu 2 : Téng Thu Ky H6i dong Tri su, Chanh Van phong 2 Trung uong Gido hoi
Phat gido Viét Nam, Truéng Ban Tri sy GHPGVN tinh Dak Néng va céc vi co tén
tai diéu 1, chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay.

Diéu 3 : Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay ky./.

Naoi nhan: - Nhu diéu 2 “dé thuc R .

hién” - Ban TGCP, Vu PG “dé& TM. BAN THUONG TRUC CHU TICH
b/c” - UBND, BDV, UBMTTQVN,
BTG/SNV tinh Dak N6ng“dé biét”
- Luu VP1 - VP2

Hoa thuong Thich Thién Nhon

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET
HOI PONG TRI SU NAM Doc lap - Ty do - Hanh phlc

DANH SACH NHAN SU BAN TRI SU GHPGVN TiNH DAK NONG NHIEM KY
2022 - 2027 (Kém theo Quyét dinh sé 438/QP-HPTS ngay 12/09/2022)

I. BAN THUONG TRUC: 21 Vi

STT PHAP DANH/THE DANH :m:l CHUC VU

1 TT. Tlll'ch Quang Hién 1675 Truéng ban Tri su, Trudng ban
(Nguyéen Binh Phudéc) Tang su

5 TT. Tl'll'ch Nhuan Than 1974 Phé Truic’mg ban Tri su, Trudng
(Nguyén Van Hoa) ban Hoang phap

3. TT. Thich Chiéu Y (Nguyén 1975 Phé Trudng bﬂan Tri su, Trudng
Ngoc Mudi) ban Huéng dan Phat ta

4 TT. TI‘!I'Ch Quang Nha 1975 Phé Trudng blan Tri su, Truéng
(Nguyéen Van Hoa) ban Phap ché

5. 3425.;12;23;;?9 Trang 1977 Chanh Thuky

6. TT. Thjch Giac Nhuong 1978 Phé Thu ky, Chanh Van phong
(Nguyén Bang Phuong) Trudng ban Gido duc Phat gido

- DP. Thll'ch Van Hién (Tran 1091 Phé Thur ky
Pang Vinh)

8. Cu st Nhu Phung (Nguyen 1961 Phé Van phong

Thanh Long)
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SC. Thich nit Nhuan Hién
(Mai Thi Diéu Chi)

Pb. Thich Nhuan Thai
(Tran Van Hoa)

PPD. Thich Nhuan Loi (Ha
H{ru Phuéc)

PD. Thich Quang Man
(Nguyén Thanh Minh)

PD. Thich Nhuan Phuong (Nguyén Dlc

Binh)

DD. Thich Pong Nhiém (Nguyén Qudc

Trdc)

NS. Thich nit Minh Pang (H6 Thi Thanh

Nga)

PD. Thich An Pat (Nguyén Viét Tuan)

1977

1977

1982

1979

Thu quy

Truédng ban Kiém soat

Truéng ban Nghi 1é

Truédng ban Van héa

1980

1983

1968

1984

PP. Thich Chuc Tan (Pham Qudc Viét) 1991

DPP. Thich Giac Luat (Vuong Ba Hanh)

1980

PD. Thich Thanh Van (Pham H{u Tai) 1983

DD. Thich Quang Su (Tran Dlc Dinh)

Cu si Thi Van (Lé Van Tuyén)
I1. OY VIEN BAN TRI SU: 34 Vij
TT. Thich Minh Tri (Tran Ngoc Duy Hai) 1974
TT. Thich Pat Ma Pac Thinh (V6 Ngoc

Lam)

1984
1954

1969

PPD. Thich Quang Pinh (Duang Vinh Hiép) 1982

PP. Thich Quang Thuan (Lé Quang

Thanh)

PD. Thich Minh Tri (Pham Minh Lam)

DPD. Thich Quang Nhién (H6 Du)

PPD. Thich Giac Tan (L& Quang Thi)
PP. Thich Quang Vién (Nguyén Duy

pién)

DPD. Thich Minh Théng (Tran Quang

Luan)

1983

1969
1977
1960

1983

1972

DPD. Thich Nhuan Thanh (H6 Xuan Ha) 1979

PPD. Thich Quang Binh (Nguyén Héng

Nhat)

1978

Trudng ban Tu thién
Trudng ban Thoéng til

Trudng Phan ban Ni

Trudng ban Phat gias
Trudng ban Kinh té T
Uy vién Thuong truc
Uy vién Thudng truc
Uy vién Thuong truc
Uy vién Thudng truc
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
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PPD. Thich Nhudn Hao (Nguyén Van
Hoang)

PP. Thich Quang Triéu (Bui Dinh Hai)
DD. Thich Quang Nghi (Nguyén Van Th()
DD. Thich Quang Thanh (Nguyén Thanh
Trung)

DPD. Thich Quang Hoa (Hoang Dinh
Khiém)

PD. Thich Nhuan Nguyén (Nguyén Trong
Hao)

DPD. Thich Tam Kién (Truong Cao Nguyén
Vi)

DD. Thich Nhuan Hanh (Nguyén Van Tu)
PP. Thich Quang An (Phan DPinh B3o)
SC. Thich nit Khanh Thuén (Nguyén Thi
Thuy Linh)

SC. Thich nit Birc Tam (Nguyén Thi Vinh
Nga)

SC. Thich nit Bic Thanh (Nguyén Thi
Minh Truc)

SC. Thich nit Hué Phap (Tran Thi Lan
Anh)

Cu si Nhuan Cong (Phan Hanh Long)
Cu si Nhuan Su (Pham Van Doc)

Cu si Tam Thong (Vo6 Van Van)

Cu si Nguyén Thudc (Tran Son Hung)

Cu si Tam Hoa (Pang Hiép)

1972

1984
1975

1972

1987

1993

1985

1995
1990

1973

1975

1978

1981

1958
1954
1964
1974

1956

Cu si Nhuan Quang (Duong Thi Thuy Van) 1979

Cu si Nhuan Lam (V3G Thanh Son)
Cu si Duc Thao (Tran Thi Tinh)

Cu si Diéu Pang (Nguyé&n Thi Béng)
Cu si Tam Thanh (BPang Huy)
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